
 

postępowanie nr 5750.291.1.104.2022.MG 

     

Uniwersytet Gdański, Centrum Polityki Zakupowej, Dział Procedur Zakupowych 
ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, e-mail: cpz@ug.edu.pl 

   str. 1 

Gdańsk, dnia 27.01.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Usługa implementacji systemu zarządzania zasobami bibliotecznymi w chmurze obliczeniowej 

wraz z zapewnieniem ciągłości działania systemu w modelu SaaS 

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający, Uniwersytet Gdański, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych udostępnia następujące informacje: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.01.2023 r. godz. 10:45. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 3 994 686,52 PLN brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożył następujący Wykonawca:  

 

 

            
 

Nr oferty  Wykonawca (dane adresowe) Cena oferty 

1 
 Ex Libris (Deutschland) GmbH 
 Ottenser Hauptstraße 2-6, 22765 Hamburg, Niemcy 

3 280 136,59 PLN netto 

mailto:cpz@ug.edu.pl

